
Turvallisuusalan perustutkinnon pääsy- ja soveltuvuuskoe, kevät 2026 

Turvallisuusalan pääsy- ja soveltuvuuskoe on kolmivaiheinen. 

ENNAKKOTEHTÄVÄ Osa 1 

Ennakkotehtävä lähetetään jokaisen hakijan sähköpostiin. Viesti tulee lähettäjältä 

messages-noreply@webropolsurveys.com Muistathan tarkistaa myös roskapostikansion! 
Sähköpostiviesti sisältää henkilökohtaisen linkkisi ennakkotehtävään. Ennakkotehtävä 
sisältää motivaatiokirjeen, joka on tärkeä osa pääsy- ja soveltuvuuskoetta. 

Vastausaikaa on sunnuntaihin 26.4.2026 saakka. 

OSAT 2 JA 3 OPPILAITOKSESSA 4.-8.5.2026. 

Kaikki hakijat saavat sähköpostilla kutsun kokeen 2.- ja 3.osiin. Lisätietoja kokeen näistä 
vaiheista löytyy https://www.osao.fi/opinnot/turvallisuusvalvoja/ 

Osat 2 ja 3 toteutetaan oppilaitoksessa 4. - 8.5.2026. Hakija osallistuu kokeeseen yhtenä 
päivänä. Oma koepäiväsi selviää sähköpostiisi tulleesta kutsusta. 

Perustellusta syystä koepäivän voi vaihtaa. Muutospyyntö 

perusteluineen lähetetään sähköpostilla liminka@osao.fi 

Ohje soveltuvuuskokeeseen osallistujalle 

Aika: x.5.2026 alkaen klo 8.15. Varaa aikaa klo 15 asti. 

Paikka: OSAO Liminka, Iivarinpolku 2, Liminka. Sisäänkäynti ovi J2 

Jätä päällysvaatteet aulan naulakkoon ja siirry opiskelijaravintolaan odottamaan. 

Varaudu olemaan sellaisissa tavallisissa vaatteissa, joilla pystyt vähän liikkumaan. Fyysiset 
testit suoritetaan avojaloin. Tule paikalle omana itsenäsi, muutoin testiin ei tarvitse 
valmistautua. 

Ota mukaasi: 

- Passi, henkilökortti, ajokortti tai KELA-kortti henkilöllisyyden varmistamista varten

Suosittelemme ottamaan mukaan omat eväät tai vähän rahaa välipalaa varten (oppilaitoksen 
lähellä on kauppa). Varaudu mahdolliseen pitkään odottamiseen. Kokeessa on ensin 
ryhmätehtävä, jonka jälkeen jokainen hakija haastatellaan. 

Hakija, joka ei osallistu pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen ei voi tulla valituksi 
turvallisuusalan perustutkintoon. 



Turvallisuusalalla toimivan tulee olla ehdottoman rehellinen ja luotettava ja sitä edellytämme 

soveltuvuuskokeeseen osallistuvalta. 

Soveltuvuuskokeen vastuuhenkilö on koulutuspäällikkö Marko Koivikko, 040 6372 904 




